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eller försummade tänder. — Jag står • 
med aöje Uli eder tjåaet ock tui giva 
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söka edra tänder gratis
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Fullständig träning.
THE SUCCESS år den ledande 

handel sak o . an I 
Deee överlågsenhet beror på: ut 
mårkt låge. ideala lokaler, först 
klaaeig ledning, kompletta mat ert 
aler. moderna vittomfattande kar- 
ser. expert lårarekår och verksam 
Anställnings Byrå. Ingen 
handelsskola våster om The Ornat 
Lakee kan liknas vid THE SUC­
CESS 1 d

Revolutionerande svensk uppfinning 
på instrumentområdet.

I Norfolk. Mäss., nedbrann nyligen 
stadshuset, en byggnad, som fullbor­
dade» 1787 och var begagnad »om 
kyrka Ulls år 1876. En stor del vår- j 
defulla rekord och hsndllngsr blevo 
lågornas rov.
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dömdes nyligen 1111 tnspårrtng i en 
förbåttringsanstalt för kvinnor under 
en tid sv från ett till 20 år, emedan 
hon under falska förespeglingar till- 
narrat sig över $200,000 av lnvånarn.i 
1 Pomeroy. Många ar hennes ford­
ringsägare hade överlämnat till hen­
ne allt, vad de under en hel livstid 
hopsparat.

annan
•ppflnning, 
pa* ut i marknaden, har väckt berät­
tigad uppmärksamhet bland alla va- 
tenskapeidkare som pyssla med tryck- 

tmlngar samt alla det praktiska li­
vets mån som åro 1 behov av tillför- 
litiiga, känsliga och hållbara Instru­
ment för tryckmätning. Precisions­
instrument av mekanisk typ för tryck­
mätning ha hittills Icke kunnat kon­
strueras, 
uppfinning år problemet nu löeL 

Packmän förklara att det Panlinska 
kelt kan kallas

nn år mogen att aläp-
thep>*

viktiga grenar.
KURSER

Speciella elementar kurser: — 
Skrivning, låsning, stavning, råk 
aing. språklåra. engelska, brev- 
skrivning, geografi m. m. — för de 
vilka ej haft tillfälle att gå 1 skola.

Farmaree handelskurs: — Speci­
ellt anlagd för att hjälpa de unga 
farm are att använda affärsmeto­
der. Innesluter handels-lsg. kor 
res pond en», skrivning, bokföring, 
kontorspmktik, affärsformer, m

Stenogrefl. efflrer, bokhillerl, 
sekreterare, dlctaphone och övriga 
fullständiga kurser. Dessa utbilda 
ungt folk för kontorsarbete.

Hemetudle kurser i elementära 
och affåreåmnen för moderat kost­
nad — för de eom ej ha tillfälle att 
besöka skolan. Fullständiga upp­
lysningar på begäran.

TRÄNA 1 Winnipeg. dår levnads­
omkostnaderna äro låga; rar de 
bästa utsikter för anet&llnlng fin 
nas. och dår vår fria anstållnlngs- 
byrå står till Ert förfogande.

SUCCESS graduanter finna an­
ställning lltt. VI ekaffa dem goda 
platser varje dag.

Skriv efter fria prospekter.

miHTULurovui. n
Dodd’s Kidney PTIIi hjilper alla 
former av njursjukdomar, såsom 
reumatism, Brighta sjukdom, dia­
betes och ryggvårk. Dodd’« Kid­
ney Pllls säljas fbr 60 cents per 
ask av alla apotekare eller »ånda» 
per post vid mottagandet av betal­
ningen. The Dod da Medicine Co. 
Ltd., Toronto, Ont.

• anförande av eadertecknad förekom
* mo på programmet. Kaffe och dopp 
. aerveradee av 182*—23 års koaflrma-

tion. kla» En del av klassen» med-

Ett tack och «

• j lemmar deltogo också i programmet
• | Bethnad» församlingen höll sin års
• Blåmma i kyrkan på eftermiddagen
• nyårsdagen. Manaföreningen “Lake I
• of the Woods" hade dukat kaffebord I

Till alla personer, eom ha in- 
elnf nyhvtamaddslanden till den­
na tidning vilja vi såga ett hjärt­
ligt tack. Samtidigt vilja vi upp­
mana alla andra att göra det­
samma. Varför ej höraamma 
maning ett I varje • venakt »ettle­
men t utse en visa person att 
taga hand om detta. Det vore 
vål den bästa lösningen av fri-

Genom Ingenjör Paultns Nervös och svag. "Jag hade varit 
illamående i två år. De läkare jag lik SK »MASKAUL

Specialister I förlamning, förkyl­
ning, rheumatlem, nervösa sjuk­
domar, huvudvärk och förstoppning. 

HELEN EDEL-SOLOWEY.
AND. MITCHELL 

304 Faahion Craft Bldg. 
Telefon N9851

Mottagningstider: 8—12 f m
2—7 em. *

rådfrågade och den medicin jag an- 
mlttinstrumentet helt

ett litet underverk och som alls så­
dana år det 1 själva verket ytterst en­
kelt 1 aln konstruktion, 
vändning kan väntas bil mångsidig.
Som barometer kommer det säkerli­
gen att uttränga alla anerolder och för en ytterlig kånsligthet 1 utslaget 
inskränka behovet av kvicksilverln- Systemet kan vidare fullkomligt tem- 
strument. För höjdmätning har det peraturkompenseras, varför 
alla förutsättningar att bli revolutlo- mentet vid vilken temperatur 
nerande. För allt slags nlvellerlng,

nerna. överföringen av förskjutningen vände, gåvc mig ingen lindring 
till visaren eker vidare genom en me- nervösa och försvagade tillstånd", 
kanlsm av helt ny konstruktion. Tack skriver fru Peter Stensby l Cottage 
vare frånvaron av tappar, lager, ked­
jor o. d. i konstruktionen, år friktio­
nen totalt borteliminerad, vilket med-

1 kyrkans skolrum och bjod stämman 
på gott kaffe och dopp. sedan förhand­
lingarna pågått en stund. På tal om 
mans föreningen kan I forbigåend* 
nämna», att den höll sin sedvanliga ! 
hostaaktion d. 17 november förra året. 
— En sorglig olycka, »om verkad#* 
nedslående mitt 1 julglädjen, ägde 
rum den 21 december, då en välkånd 
och omtyckt 23 års ung man vid namn 
Chrtstopher Robert Scberk, gift se­
dan den 5 januari 1922 med en Keno- 
rabo, Bdna Linström, blev livsfarligt 
skadad på Canadian Pacific järnvägen, | 
rarest han arbetat under ett par må­
naders tdl. Redan samma dag avled 
han av skadorna, han erhållit. Begrav 
ningen ägde rum julafton, söndagen 
den 24 december. Alla. som känna j 
dem. hysa djupt deltagande 1 olyckan j 
och sorgen, som drabbat den efterle­
vande änkan och hennes några måna-

Grove, Wis. "Efter att ha använt två 
flaskor av Dr. Peters Kurlko kan jag 
med lätthet förrätta mina husliga 
sysslor, och jag mår riktigt bra. Jag 
kan rekommendera Kurlko som den 
bästa medicinen för både gammal och 

som yng”. Detta välkända örtpreparat 
hålst ger exakta vården. För avlås- uppfriskar hela systemet, stärker 
ning har uppfinnaren vidare Infört 0-; vcroa och förbättrar blodets beskaf- 
metoden, d. v. s. man etablerar genom fenhet. Det kan ej rehållas på apote- 
spännlng av en fjäder ett motryck ken.
Itka med det tryck som skall mätas, sons Co., 2501 Washington Blvd. Chi 
Cellsystemets rörelser avläsas medelst (ago, 111. 
en tendensvisare och kompensation» |

flan.

DR. BRANDSONAlla vira prenumetantar van­
ts pi att få se nyheter från sitt 
eget och andra svensks settte- 
ment. Men detta kunna vl ej 
göra, om vl ej få hjllp från eder 
•jfliva. Alldenstund därför strå­
ten nu pl detta ir att mera fli­
tigt Sn tillförne förse ose med 
dylkla nyheter, NI gör eder själ­
ve och oss en stor tjänst där­
med.
få en hel hop frivilliga medar­
betare i vår avdelning för Cana- 
da Nyheter ha vl åran teckna, 
•om det så högtidligt låter, 

Eder förbudna
SV. CANADA TIDNINGEN.

Reimar Remidav, 
Redaktör

instni-
LAKARI

Kontor: 701 Llndsay Rulldlng 
Kontcretlmmar från 2 till 4 endast 

eftermiddag»-# 
Roetftdsteiot.: A 7647

kartritning och avvägning, för gruv- 
måtning o. d. blir detta instrument 
säkerligen snart det enda som kom­
mer att användas. På fartyg och 1 
aeroplan kommer det säkert i allmänt 
bruk.
sättningen att bli ett omtyckt turist- 
instrument

A Till
Tillskriv Dr. Peter Fahrney &

THE SUCCESS 
BUSINESS COLLEGE, Ltd. str

Och det besitter åren förut- Dr. T. Glen. HamiltonLevereras tullfritt i Canada. Hörnet av Portage Ave. och 
Edmonton St. 

WINNIPEG, MAN.
(Står ej I samband med någon an

inrättningens Inställning regleras ge­
nom vrldnlng av Instrumentets övre
ram.
ställt sig på 0, angiver kompensation» 
systemets visare direkt trycket 1 mm. 
kvicksilver.

Den nya barometern till ett flertal 
meterologleka stationer.

De varmaste rekommendationer har 
instrumentet fått från byrådirektör J. 
W. Sandström 
gisk-hydrografiska anstalt, vilken för­
klarar att den Panlinska barometern, 
såvitt han kunnat finna, visar luft­
trycket lika exakt som en kvicksilver- 
barometer. Så snart Instrumentet blir 
tillgängligt 
ligt hr Sandström, det stora antalet 
telegraferande meteorologiska statio­
ner, som hittills Icke kunnat erhålla 
barometer på grund av kvicksilverba­
rometerns dyrhet och ohanterlighet, 
att förses med barometer av den nya 
typen. Dess enkla konstruktion, frara- 
h&lles i fortsättningen, torde göra den 
lika prisbillig som de vanliga aneroid- 
barometrarna, och den bör dårför ge­
nom sina båttre egenskaper uttränga 
dessa hos alla dem som tröttnat pä 
deras ständiga felvisning. Till slut

Under förhoppning att
LÄKARE

•IV—SIS Seeeres» Bldg..Då tendensvisaren därvid ln-Alla vetenskapliga institutioner och 
expeditioner torde komma att hålsa 
instrumentet med tillfredsställelse för 
de nya möjligheter det erbjuder till 
exakta mätningar. Icke minst inom 
fysiologin och medicinen blir lnstru-

I
I

der gamla flicka — Tveane av våra 
medlemmar, herr Emil Bylund och 
herr Herman Johnson, reste till Sve- 
rigt- ror eo tid sodan (br att tlra Jul välkommet. Dess användning

0m för blodtrycksmätning år redan utex- 
perimenterad. En exakthet 1 dylika 
mätningar som man hittills knappast 
trott vara möjlig har sålunda med det­
ta instrument 1 förening med en del 
andra små finesser vid bestämningen 
kunnat uppnås.

DR. A J. L OLSON
Kftp edra möbler och husgeråd Tofield, Alta.

Icke medicinbrukande läkare.
Kroniska sjukdomar botas på kort 

tid genom naturens medel och de 
nyaste medicinlösa metoder. Kom 
och bliv frisk. Fri konsultering.

bland anförvanter och vänner, 
de möjligen få läsa dessa rader, vilja 
vi önska dem god fortsättning på det > 
nya året samt välkomna tillbaka igen. 
— Möjligen torde det mig vara tillå­
tet att åt alla. som känna mig. tå lov 
önska god fortsättning på det nya 

Carl Pontus Pxeterson,

på samma aått, som ni köpte ert 
tius — men med den ytterligare 
förmånen av ingen ränta ocb lagee 
ixtra kostnad av något alag. Råd 
givas gärna.

Statens meterolo-

Canada-Nyheter
Ogifta damer och herrar *61 tey» loudtu; TsLt A MSi.

eder uppmaning •om Önska stifta bekantskap genon \ 
brevväxling med personer, som årc i 
vårda från $1.000 tUl $45,000. Damer 
kostnadsfritt, 
lysningar tillskriv på skandinaviska 
eller engelska

Beeta4: *• Älleway Avs.; Tel.i ■ 8164.Soldagskalas. På
till 8. C. T:s läsekrets, skall jag skar 
va tillsammans litet spaltfylluad. Jag 
år ju räknad bland läsekretsen, så det 
faller sig »om en plikt att draga mitt 
strå till stacken, åven om mitt strå 
Icke år av smakfull kvalitet, så kan 
del troligen tjäna som redan nämnts 
till fyllnad. Som jag på förhand vet. 
att jag kommer att draga världens 
vrede över min obetydliga varelse, så

JABanfield DR. M. B. HALLD0RS0NInstrumentet har en tid prövats så­
som barometer på en offentlig institu­
tion och ingen avvikelse från kvick­
silverbarometerns ntslag bar dår kun­
nat påvisas, 
ment, konstruerat som manometer, har 
vidare blivit jämfört med den bästa 
hittills tillverkade mekaniska mano-

året 1923. 
pastor.

marknaden kemmer en- För fullständiga upp

\ SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR
lä» RslUblt Home fbrniriwr* 

4MMADI STHEET - PHONE N6667
—— au« ie Dwl W#h-

CottorfttaaM: 11 ttU 11 t. s un 4 SJS.Scandinavian Club,
2734 Indiana Ave.. Chicago, III., U. 8Sveriges Idrottupel 1923 Ett litet Paultnsinstni-

JACKSON BROS. HÖGT BLODTRYCKEn världsomfattande idrottsfest med 
olympiska dimensioner.

Jnvelerar- och GuldutoedHaffhi
tpeclellt uppmärksammas pesturders 

JR- och JUVELREPARATIONER.

Varför lider nl av bogt blod­
tryck och åderförkalkning; det ko 
star er ingenting att finna ut vår 
metod. Oberoende av andra meto- 
oer nl försökt, kunna vl göra un 
uer för er.

VIT-O-NET PÄRLORS
738 Somerset Bldg , Winnipeg, Man 

Tel. N7793

J. J. JOHNSONmetern, den från firman Spengler 1 
tioleborgs 300 åra Jubileum högtid- ,,aria I)årTld ,lsade det senare In- 

ligliållea aom bekant nästa år med en atrumentet | jämförelse med en vat- 
atdrre jubileumautetällnlng samt en tenmBDometer ett maximalt fel av 3.7 
Idrottsfäst, "Sveriges Idrottsspel 
1923". De senare bil efter allt att 
döma det
dirottsarrangemang, som

Dam- och Herrskräddare
264 Malr St. South. Tel. A8484 

Winnipeg, Man.
Eleganta modeller i impor­
terade tyger för kostymer.

,111 Jag Tördaammaat bedja dtg aom 
känner dig »lött, att du nogsamt alu 
derar ämnet Ifråga, och när du bar 
beeis på att Jag av ond vilja sökt att 
ekada sanningen» »ak, var då så god 
och kasta förata stenen. — Sänd rap­
porter över tanter och kalaa. aom bll- 
Tlt hållna under högtidsdagarna, aa 
ger redaktören, men kort och pä aak. 
Ja. vl »kall fatta om kort, endant görn 
publiken uppmärksammad pä, att det 
finnes en liten vrA av Saskatchewan 
med namnet 1’roduct. Här firade» fäet 
I skolhuset fredagen den 22 december, 
rkatllgheten var anordnad så, att den 
•kulle tjänstgöra både som avslutning 
på årets »koltermin och på samma 
gång giva barnen en Inblick ull huru 
en aolgudafaat tlra* av ett kristligt 
aamhålle så sent som nådens år 1122. 
Skolhuset var fyllt Ull trångael 
dast ett par familjer uraktlåto att In- 

Vrogrammets första del 
del teatrallaka aktstyc

9962 Jas per Ave. Eaat 
M. 1747. Edmonton. Alfs

mm. kvicksilver vid variation av tryc- 
Paullna Instrument återigen

maximalt blott 0.6 mm. kvicksilver.

Strejken bland de australiska sjö­
männen avslutades f. v.ket;

största Internationella 
någonsin Denna felvisning låg emellertid Inom 

anordnats I våriden, med undantag för gr4ni)e,n (8r de avläsningstel som be- 
Olymplska Spelen, vilka Ju återkom tlngade!l av det Ifrågavarande Instru­

mentets små dimensioner. De större 
Få länder lorde Inom den interna ' ln8trumenlen medgiva faktiskt tryck- 

tlonella idrottavärlden ha ett aå gott j måtnlngar med varje önskad grad av 
namn som Sverige. De Olympiska 
spelen 1912 i Stockholm voro alla 
tiders mest glänsande Idrottsfäst — i 
varje avseende ett rekord, som helt 
visst Icke bliver förbättrat varken av

ma regelbundet.

•*EVERYBODY*S CA*,e
precision.

Till alla övriga förträffliga egen­
skaper kommer stor hållbarhet hos in­
strumentet. Den tål stötar utan att
rubbas och kan utan risk b&rae om- 

den nuvarande eller av den naata ge- , {lckan d& de, utg6r en ,|ten
nerattonen. Del jättealag for det re t|)laluteB cyHnder Systemet kan 
latlvt okända Ulla landet I Norden, som ^ aTrlgal u a„ Tlbratloner från 
avenakt Inltlmtlw oelx aren.k orgu.l- under]aget ej lnTerka atörande. 
sat lon sförmåga vid detta tillfälle slog,
ekar ännu meilan våridena fyra hörn. En aneroldbarometer utan mlMvIs-
Och givet via har Sverige» Idrottsspel nlne"
1823 därigenom pibördata ett allde- D®1 vldsträcktaate bruket ha tryck- 
le» speciellt an*var. Det gäller att mätnlngstn.trumenten aom baromet- 
göra arrangemangen lika töratklasal rar. Det för ändamålet tilltörllUlga- 
ga gästfriheten lika stor och organl- »te Instrumentet år givetvis det Tori- 
aatlonen lik» felfri aom l Stockholm cellisk» röret. Men på grnnd «v aln 
1812 Sverige» Idrotta.pel 1823 bll ohanterlighet lämpar alg kvicksilver- 
ingen officiell Olympiad, men med barometern endast för bruk under sä- 
hånsyn Ull de summor, aom aa t ta i dana förhållanden att den kan altta 
rörelse lör denna aak. det oerhörda upphägd på en vågg eller eljest tast- 
organlaatlonaarbetet samt spelen, om »lttu.de. Vid behov av transportabla 
faitnlng. komma de att få de olvmpi- instrument åro allmännast i bruk a. k. 
,ka spelens all» väldiga dimenaione.-. aneroidbarometrar. vilka alla åro 
och det råder Intet tvivel om. att Icke byggda på principen: direkt mätning 
spelen kommer att genomföra, på ett 8®=°™ olika utvåilingaayatem av för- 
aått. aom värdigt uppehåller tradltio- skjutningen hos membranen» i ett sy-:

____stem av lufttomma, elastiska celler.nerna frän lvix. „
Alls aneroidbarometrar lida emeller- ■
tid av stor missvisning, förnämligast 
beroende på sättningar inom cellerna 
samt temperaturinflytelser, och åro 
dårför av underordnat virde i jämfö­
relse med det Tortcell 1 ska röret. De

En

finna sig.
upptogs av en 
ken utförda av skolans elever, därpå 
I andra akten kommer den sorgligt 
beryktade tomten insläpande och han 
förmådde delvis höja stämningen en 
amula. men först i tredje akten, når 
agenten med högtldssmörjelsea upp- 
ttådde på scenen, märktes andens gå 

tilltaga med stor kraft. Det be- 
av dvltagarnc till

vor
rättas att vlasa 
åminnelse av dagens betydelse förtär­
de så betydande kvantiteter av den 
ädla saften, att de liksom geaoro 
derverk koramo under andens infly­
tande så fullständigt, att de tå äkta 
hednlngamsnör slogoe som verkligt 
besatta, och troligen med Jesu 
och födelse 1 åtanke. — Når nu den 25 
december har blivit avskild till en 
njutningens och förlustelsens dag för 
fioeaare, drinkare och 
och till en vinningens dag tor krögare.

och dessa som rikta sig på

Vars och ens angelägenhetun-

Ford Motor Company har gjort ett verkligt försök att ge allmänheten automoblltranaporterlng till ett pris Inom räck- 
| håll för alla. Det har utfört Idealen av uppfinnaren av Ford-vagnen, Henry Ford, och har placerat the Ford Motor 

Company I en ställning att uträtta publik betjäning för folket 1 Canada.
Det har definitivt gjort Ford produkterna till en nationell Institution — varande sålunda tror a!g Ford Motor Company 

berättigat meddela den publik det betjänar, hur det nuvarande låga priset på Ford-vagnar kunna bibehållas 1923.

aamn
Sveriges konungahus har med känt 

ldrottslntresse ställt sig i spetsen för 
tåvlnigaroa. H. M. Konung Gustav V 
är Idrotts» pel ens höge beskyddare 
och H.K.H. Kronprins Gustaf Adolf 
år förste hedersordförande. F. stats­
ministern landshövding Oscar von Sy­
dow är Spelens hedersordförande och 
såsom ordförande i den stora organ 1- 
sationskomttén fungerar f. sjömini­
stern, skeppsredare Dan. Broström. 
Spelen åro auktoriserade av Sveriges 
samtliga idrottsorganlsationer 
omfatta de flesta Idrottsgreear. såsom

Hur del nuvarande låga priset på Ford-vagar kunna bibehållas 1923
Vl äro absolut uppriktiga med publiken, då vl såga, att de nuvarande låga priserna ej åro berättigade av nuvarande pro­

duktion, men endast genom produktionen hoppas man det skall resultera därav.
De nuvarande låga prieerna för Ford-vagnar åro endast baserade på maximum-produktion. Dagens marknad på stål oen 

annat råmaterial, som ingår vid tillverkandet av Ford-vagnar, berättigar ej dessa priser utan vid topp-produktlon. 
Ford-priserna måste gi upp, om de ej berättigas av ökad produktion.

Vars och en» angelägenhet

våldsamma.

ockran
fattigs änkors och de faderiösas 
kostnad, borde icke då denna sam 
Ung kunna tillfredsställa sina lustar 
vtd aotiåstens evinert. utan att draga 
jeeu namn l smutsen genom att sam- 
mnaiånka hans födelsedag med Baal 
Tammus dagen? — C. W.

Vidåro Inga precisionsinstrument 
behov av tryckmätning av annan stor­
hetsordning ån atmosflrtryck använ­
das manometrar, byggda på samma Kan ni bestämma priset

Fyll 1 memorandum håmedan och sånd direkt till Ford 
fabriken 1 Ford, Ontario.

Detta endast anger er avsikt att köpa enFord vagn och 
gör er ej på något sått tvungen att köpa.

The Ford Company måste veta, huru många vagnar ön­
skas 1923 för att kunna bibehålla nuvarande prieer.

Ni kan hjälpa om ni hnadlar genast.

princip.
Det Paultnska Instrumentet bygger 

på aneroidInstrumentets princip. Oo- 
no men sinnrik anordning har uppfin­
naren emellertid lyckats undvika var­
je störning från sättningar 1 membra-

Ford-vagnen år var» och ens vagn — Ford affären år vare 
och ena angelågenhet. Nl och er granne och hans granne åro 
vitalt affekterade av priset på Foid-vagnarna.

t

»Nu 1 de slut på jula och det granna 
bröt", brakade de aäga hemma 1 råst- 
götabygden. då Julen var »lut. Julen 
med dess möten och fäster år nu ett 

Dårför kan det möJU-

lawn-tennis. gymnastik, golf. allmän 
idrott, motorsport, simning, brott­
ning. cykel, skytte, fotboll, modern 
femkamp, segling, rodd, kanotidrott ■PelDe både

La »b tennis ä«a rnm 8-13 =2* Tåriden. Deltaxande kan man 
med säkerhet påräkna från de Oeata 
eo ro pel. ka staterna samt Amerika 
ock Canada.

j Med Sveriree Idrottsspel 1823. eom 
äro ett nationellt företa*, kommer

Om nl alls år Intresserad att köpa en Ford detta år.

FORD MOTOR COMPANY 0F CANADA, LIMITED, - FORD, ONTARIOden gamla och den
minne blott, 
gen synas eom om meddelandet därav j 
alltför eeat kommer tidningen och 

båttre

o. e. v.
maj. gymnastik, golf och skolid rott 
12—17 Juni samt de egentliga Spelen, 
omfattande de Övriga Idrotterna, den 
1—15 Juli.

des» läsekrets tillhanda, - Ni kan sätta priset på Ford vagnar för 1923
Fyll I och sänd genast till—isent ån aldri*". Julen har firat» på 

ned vanligt nått l Kenotu. Out, Ibland 
skandinaver med latttak, gröt och 

Julklappar Juldagen håll» Julotta 
med början kL 7 på morgonen l »ven k "Slottaakngsvallen", utan tvivel en 

var aå av världens vackraste Idrottsplatser 
Juldagskvållen fl- 1 Alla be »or och all Inredning år "up to

The Ford Motor Company of Canada, Limited,
Ford, Ontario, Canada.

Jag förstår att mr Ford och the Ford Motor Company ha reducerat priset på Ford vagnar till 
en punkt aldrig förut ansedd vara möjlig, samt att priserna ej åro beråttlgade genom nuvarande vo­
lym nv affärer, utan att de måate få till stånd en större volym av aftårer för att be råttiga dessa pri-

DatoDår aå eke kan åga tävlingarna rum 
Göteborg» nybyggda Stadion, den s

byggnad nvny sten att Inmura» I d< 
stora Idrottsfluter. nom kanske
ån något annat skaffat Sverige vårtde-

ak» lutherska kyrkan, aom 
gott »om hillaatL

rykta ock stadgat svenskarna» Intel.
___  , „ , , „ _______ __________ e för vederhåftlg-
rndee den vanliga söadagsskolfåsten date". ock fot bol» pianon har nv en ^ rtatfrthet. -VI------se och
med lång. deklamation och musik av måagd kontlaeatala ock engelska ex- 

tvivel de båata j perter fått betyget -den basta l Eu­
ropé-.

Under det Jag ej år omedelbart beredd att köpa en vagn. kommer jag behöva
.......................omkring
härmed underråtta er att Jag ämnar köpa 
kar denna upplysning, så att Ford Motor Company må kunna fortsätta samt tillverka denna vagn un­
der vintermånad erna, så att jag kan tå prompt leverering vid den tid jag önskar det.

NAMN

i reducerade priser, vill jagoch då Jag önskar få den till d
Ford, om ej något oförutsett Inträffar och jag fömtekio-krafL Nordtoka Spelen (var tredje 

-vinter) Olympiska Spelen 1912, Bal 
tiaka Spelen 1914 och Svenska 8pe- Fbarnen. De aro,etsa 

predikanter, ty kyrkan var Icke 
gast fullsatt, a Lan många Ongo också Inbjudningarna tfll »»alen hava UU- ton m, u tfrtgm
ni Nyårsafton samlade» eo talrik
ekar» l kyrkan tår att vak» hl det 
ny» åiat. Sång.

tioner. Redan aa kar 2*3
ock ett kort det allra etdrata latrins 1813 torde lek» kåDer ka det.

!

Dr. S. G Peterson
•FICIAUST I Ha*. K»ne-. Urta- 

och Venerisk, sjukdomer.
401 MeARTHU* 8LDO,

*11 Fertage Ave.
Kontorstid: 10 f.m.—• e.m.

Telefon: A 410*

MÄN ÖNSKAS
Tjäna $25 till $50 å veckan

Lär barberaryrket på kort tid un­
der v&rt nya system. VI betala er 
under det nl lår. Förfråga Idag.
International Barber College 

213 Alexander Ave., Winnipeg. 
Skolan sv erkind överllgsenheL
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